Dakle, prijateljstvo bi trebalo da se isplati.

Daje se savet, sličan onom koji Ulpijan daje upravnicima provincija, da kandidat treba uvek da drži otvorena vrata za druge.

Ovde pak Kvint kaže danonoćno (*diurni nocturnique*), i to ne samo kućna, nego da drži otvorena i vrata duše.

*Benignitas autem late patet: et est in re familiari, quae quamquam ad multitudinem pervenire non potest, tamen ab amicis si laudatur, multitudini grata est; est in conviviis, quae fac ut et abs te et ab amicis tuis concelebrentur et passim et tributim; est etiam in opera, quam pervulga et communica, curaque ut **aditus ad te diurni nocturnique pateant, neque solum foribus aedium tuarum, sed etiam vultu ac fronte, quae est animi ianua**, quae si significat voluntatem abditam esse ac retrusam, parvi refert patere ostium. Homines enim non modopromitti sibi, praesertim quod a candidato petant, sed etiam large atque honorifice promitti volunt* (Epistula Q. Ciceronis De Petitione Consulatus Ad M. Fratrem, XI, 44).

Kvint preporučuje da kandidat ima uvek punu kuću onih koji traže usluge od njega. Punu kuću potencijalnih birača. Ne može imati punu kuću onaj ko obećava samo onoliko koliko može ispuniti (*neque posse eius domum compleri qui tantum modo reciperet quantum videret se obire posse*). Tom prilikom daje primer Gaja Kote, bivšeg konzula, koga naziva majstorom izborne kapmanje. On je svoju pomoć obično obećavao svima (*polliceri solere omnibus*).

C. Cotta, in ambitione artifex, dicere solebat se operam suam, quod non contra officium rogaretur, polliceri solere omnibus, impertire iis apud quos optime poni arbitraretur; ideo se nemini negare, quod saepe accideret causa cur is cui pollicitus esset non uteretur, saepe ut ipse magis esset vacuus quam putasset; neque posse eius domum compleri qui tantum modo reciperet quantum videret se obire posse; casu fieri ut agantur ea quae non putaris, illa quae credideris in manibus esse ut aliqua de causa non agantur; deinde esse extremum ut irascatur is cui mendacium dixeris (Epistula Q. Ciceronis De Petitione Consulatus Ad M. Fratrem, XII, 47).

Videli smo da, slično tome, Ulpijan savetuje upravnika provincije da njegovu vrata budu otvorena svima i u svako doba.

Kvint govori o izbornoj kampanji, a Ulpijan o postupcima upravnika provincije. Međutim, suštinske razlike nema. I jedan i drugi treba da pridobiju što više ljudi za svoje delovanje. I jedan i drugi su populisti, u suštini. To su ključevi Imperije. Ciceron se deklarisao kao republikanac, ali je, ustvari, bio deo reke koja se pretvarala u Imperiju.